all’operatore “Gruppo Poste Giarob di Paesano Massimiliano”. 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza nei confronti di “Gruppo Poste Giarob di 

Paesano Massimiliano” dei presupposti per l’applicazione della: 

- sanzione pecuniaria amministrativa da euro 5.000,00 (cinquemila/00) a euro 

150.000,00 (centocinquantamila/00), ai sensi dell’art. 21, comma 4, del decreto 

legislativo 22 luglio 1999, n. 261;  

- sanzione pecuniaria amministrativa da euro 5.000,00 (cinquemila/00) a euro 

150.000,00 (centocinquantamila/00), ai sensi dell’art. 21, comma 5, del decreto 

legislativo 22 luglio 1999, n. 261;  

CONSIDERATO che, nel caso di specie, si applicano le disposizioni sul pagamento 

in misura ridotta di cui all’art. 16 della legge n. 689/1981, ma che la parte non ha inteso